

Masz sprawę, jesteś świadkiem niecodziennej sytuacji, zadzwoń!

red. Krzysztof Juszczak
tel. 695 385 509

WYBORCZY FALSTART?

Termin wyborów samorządowych został ogłoszony - odbędą się one w niedzielę, 21 października br., zaś druga tura wyborów - dwa tygodnie później, 4 listopada. Można już tworzyć komitety wyborcze i stawać do walki. Nie wszyscy cierpliwie czekali, aż premier Morawiecki ogłosi datę wyborów i nieco wcześniej rozpoczęli spotkania z wyborcami. Takie ruchy padają pod adresem ruchu społecznego „Bezpartyjni”, który 10 sierpnia w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego zorganizował spotkanie, na którym przedstawieni zostali kandydaci na radnych w poszczególnych okręgach miasta i gminy. Zaprezentował się także kandydat „Bezpartyjnych” na burmistrza Ostrzeszowa - Patryk Jędrowiak, który, choć nie wprost, przedstawił zarys swego programu.

- Tak nie powinno być, to jest niezgodne z prawem wyborczym i Komisarz Wyborczy powinien ukarać kandydatów, którzy w ten sposób postępują - słychać tu i ówdzie głosy niezadowolonych, płynące zazwyczaj z ust przedstawicieli konkurencyjnych ugrupowań. Czy są to głosy „na wyrost”, czy może jednak Jędrowiak i jego ekipa popełnili wyborczy falstart?

Na te pytania postaramy się znaleźć odpowiedź, na początku prosząc „sprawcę całego zamieszania”, P. Jędrowiaka, o wytłumaczenie zaistniałej sytuacji.

- Jeśli chodzi o informację nt. tego, kto kandyduje, wystarczy włączyć telewizor, by przekonać się, że takie ogłoszenia odbywają się w różnych miastach od kilku mie-

sięcy na terenie całego kraju. To nie jest agitacja. Agitacja to namawianie do głosowania, a nie informowanie o tym, kto będzie startował. Z takiego samego założenia wyszedł starosta, który również uznał, że będzie to spotkanie informacyjne, a nie agitacyjne i zezwolił na jego organizację w sali należącej do starostwa. Poza tym było to spotkanie zamknięte, wewnętrzne spotkanie naszego ruchu, nieogłoszone publicznie, przybyli tam wyłącznie osoby zaproszone. Przecież kilka miesięcy temu spotkanie miał w tym miejscu SLD. Wtedy, co prawda, do wyborów było dużo czasu, lecz mówiono: „Musicie głosować na SLD, żeby zmienić ten kraj”. Sala zatem była udostępniana dla SLD, jak przyjeżdżał przewodniczący Czarzasty, była udostępniana dla PiS, kiedy gościł tu poseł Piotrowicz. A w spotkaniach tych zawsze przewijały się kwestie wygrania wyborów. Zatem nie widzę powodów, by nie została udostępniona naszemu klubowi „Bezpartyjni”. Starosta też wyszedł z takiego założenia i szanujemy jego decyzję.

Patryk Jędrowiak odniósł się także do kwestii finansowej kampanii.

- Nie robiliśmy spotkań jako komitet wyborczy, tylko jako nasz ruch. Póki komitet nie jest zarejestrowany, to za to nie płaci. Organizatorem spotkania był klub radnych z Rady Miejskiej - tak też było napisane na zaproszeniach. Zatem drobne koszty, jakie z tytułu organizacji ponieśliśmy, zostały przez nas pokryte z naszych prywatnych pieniędzy.

Dokończenie na str. 6.

Blisko nas

Splonęło 18 tys. kurcząt

Blisko 60 strażaków gasiło pożar kurnika w Kościelnej Wsi (gm. Gołuchów, pow. pleszewski). Ogień zauważono przed godz. 14.00, w poniedziałek - 20 sierpnia.

Gdy ratownicy dotarli na miejsce, płomienie opanowały już jeden z obiektów - hodowanych w nim 18

tys. kurcząt niestety nie udało się uratować. Druhowie nie dopuścili jednak do rozprzestrzenienia się gwałtownego pożaru na sąsiadujący kurnik, w którym znajdowało się aż 34 tys. kurczaków. Ocalałym zwierzętom (oprócz spaleni) groziło też uduszenie - nie działała wentylacja (na czas akcji odcięto



fol. M. Radziszewski

Tym razem z Niemiec

Niedawno w Wieruszowie odnaleziono bmw x5 o wartości ponad 300 tys. złotych, które wcześniej skradziono w Czechach.

W niedzielę (19 sierpnia) dyżurny policji w Kępnie otrzymał informację, że na jednym z parkingów w Słupie pod Bralinem od pewnego czasu stoi mercedes sprinter, który nie ma tablic rejestracyjnych.

Kępińscy policjanci, którzy pojechali we wskazane miejsce, ustalili numery nadwozia i rejestracyjne pojazdu. Po sprawdzeniu go w policyjnym systemie, okazało się, że „merc” został skradziony w Niemczech pod koniec lipca. Bus trafił na policyjny parking. Wartość samochodu oszacowano na blisko 100 tys. złotych.



fol. KPP Kępno

ZGINĄŁ MŁODY CZŁOWIEK

W czwartek (23 sierpnia), przed godz. 5.00 na drodze powiatowej, łączącej Ostrów Wlkp. z Dobrzycą, życie stracił młody człowiek. Mężczyzna, prowadząc peugeot boxera, w pobliżu Korytnicy (gm. Raszów), na prostym odcinku drogi zjechał nagle na przeciwny pas ruchu i tam uderzył najpierw w dostawcze renault, a następnie w ciężarowego



fol. M. Radziszewski

mana z naczępą.

Pomimo reanimacji, 20-letni mężczyzna zmarł.

Bus, którym jechał, zarejestro-

wany był w Grudziądzu, w województwie kujawsko-pomorskim.

(r)

Z OSTRZESZOWA DO OXFORDU

Dokończenie ze strony 1.

Bartek podkreśla, że bardzo lubi się uczyć i zdobywanie nowej wiedzy daje mu dużo przyjemności.

- Zaaplikowałem na filozofię, ponieważ to ona interesuje mnie najbardziej. Moją ulubioną dziedziną jest filozofia dotycząca Boga, stąd

filozofia z teologią.

Wiadomość o tym, że chłopak będzie studiował na Oxfordzie, bardzo ucieszyła jego rodzinę.

- Mój dziadek, gdy tylko się dowiedział, że się dostałem, od razu do mnie zadzwonił. Byłem akurat w pociągu. Krzychał z radości, wszy-

scy dookoła to słyszeli i oglądali się za mną.

Jeżeli miałbym porównać coś swoim rówieśnikom, to żeby zagłębiali się w to, co ich interesuje, poszerzali swoją wiedzę, wtedy na pewno będą w tym dobrzy. Nie możemy zmuszać się do uczenia czegoś, co nie jest naszą pasją - powiedział na koniec naszej rozmowy Bartek.

A my gratulujemy i życzymy Ci dalszych sukcesów!

A. Ławicka



playful VR

Zapewnij swoim gościom niesamowitą przygodę!

Dostarczamy wirtualną rzeczywistość na:

- imprezy (urodziny, 18stki, jubileusze itp.)
- wesela, wieczory kawalerskie i panieńskie
- imprezy firmowe i integracyjne

NIEPOWTARZALNA ATRAKCJA DLA GOŚCI!

ZADZWOŃ TERAZ POD 795 645 765

UWAGA - NAGRODA 1000 ZŁ !!!

Dla znalazcy lub osoby, która wskaże miejsce pobytu.

24 STYCZNIA BR. ZAGINĘŁA CZARNO-BIAŁA DOROSŁA KOTKA. ZNAK SZCZEGÓLNY - PRAWIE OKO LEKKO ZAMGLONE. TYDZIEŃ WCZEŚNIEJ (18 STYCZNIA) ZAGINĘŁA RÓWNIEŻ DOROSŁA KOTKA SZARO-BURA, PRĘGOWANA. MOGŁY ZOSTAĆ CELOWO WYWIEZIONE POZA MIASTO OSTRZESZÓW LUB SKRZYWDZONE, TEL. 505 092 100 LUB 600 281 041

